ESTADO NUMERO 55

MELGAR TOLIMA

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO

ASUNTOS QUE SE NOTIFICAN POR ESTADO EL DIA DE HOY, DE CONFORMIDAD CON LO ESTATUIDO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P.

CLASE DE PROCESO

DEMANDANTE

DEMANDADO

FECHA AUTO

FOLIO

VERBAL
EJECUTIVO
SINGULAR
PERTENENCIA

RESTITUCION

RESTITUCION

REIVINDICATORIO

EJECUTIVO

PERTENENCIA

EJECUTIVO

EJECUTIVO

PERTENENCIA

PERTENENCIA

PERTENENCIA

EJECUTIVO

JOSE ELICER YANZA RAMOS

HENRY DIAZ ALVAREZ

JOSE ANTONIO BUITRAGO

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

CONSULTORIA'Y ADMINISTRACION
LTDA CONSULTAD EN LIQUIDACION

BANCO DE BOGOTA

ISAAC SOTO Y OTROS

ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

HILDEBRANDO DE JESUS LONDONO
ARIAS

ADAN RODRIGUEZ MARTINEZ

JOSE MIGUEL CUBILLOS GARCIA

BANCO DE OCCIDENTE

JUNTA DE VIVIENDA
COMUNITARIA COLINA
CAMPESTRE

HECTOR RAUL DORADO GARCIA
GUILLERMO QUINTERO PRIETO Y

OTROS

GRUPO EDS LA MAGDALENA SAS

LUCIO HERNAN CADENA MALTE

JOSE ANTONIO LOZANO
HERNANDEZY OTRO

LIDIA JULIA ALARCON TAUTIVA
KROHNE VENEGAS Y CIALTDAY

OTROS
JOSE FERNANDO CARDENAS
MUNOZ

JOSE ENRIQUE GUZMAN LUNA

SONIA RINCON ORTIZ
CONSULTORIAY
ADMINISTRACION LIMITAD

ACONSULTAD LTDA'Y PERSONAS

INDETERMINADAS

CARLOS ARTURO CUBILLOS Y

OTROS

LUIS EDUARDO OLIVARES LIS

13 DE NOVIEMBRE DE 2020

13 DE NOVIEMBRE DE 2020

13 DE NOVIEMBRE DE 2020

13 DE NOVIEMBRE DE 2020

13 DE NOVIEMBRE DE 2020

13 DE NOVIEMBRE DE 2020

13 DE NOVIEMBRE DE 2020

13 DE NOVIEMBRE DE 2020

13 DE NOVIEMBRE DE 2020

13 DE NOVIEMBRE DE 2020

13 DE NOVIEMBRE DE 2020

13 DE NOVIEMBRE DE 2020

13 DE NOVIEMBRE DE 2020

13 DE NOVIEMBRE DE 2020

334

80

27

68

24

123

35

123

962

94



RESPON CIVIL
EXTRACONTRACTUA
L

IMP. ACTAS DE
ASAMBLEA
EJECUTIVO
HIPOTECARIO

DIVISORIO

EXPROPIACION
REORGANIZACION
EMPRESARIAL
EJECUTIVO
HIPOTECARIO
AUMENTO DE
CUOTA
ALIMENTARIA

VERBAL

EJECUTIVO

PERTENENCIA CON

REC. VERBAL

DECLARATIVO

EJECUTIVO

ALICIA DEL PILAR CARRILLO HERRERA

Y OTRO

JORGE ENRIQUE MERCHAN ZULUAGA

Y OTROS

BANCOLOMBIA

OSCAR MAURICIO MARDONADO Y
OTRO

ANI

DAVID AGUIRRE VALENCIA
CORPORACION SOCIAL DE
CUNDINAMARCA

MARIA CATALINA MORALES PRIETO

JOSE AURELIO MORENO SABOGALY
OTROS

FIDUCIARIA COLPATRIA SA

JOSE DEL CARMEN ORTEGAN ORTEGA

JOSE GENARO SANCHEZ

COOPROPIEDAD CONDOMINIO
HACIENDA LA ESTANCIA,
CONDOMINIO CAMPESTRE EL
REMANSO DE LA ESTANCIA'Y
ADMINISTRACION Y SEGURIDAD
GOLD SAS EN LIQUIDACION
CONJUNTO RES. HACIENDA
SUMAPAZ ETAPA I

13 DE NOVIEMBRE DE 2020

13 DE NOVIEMBRE DE 2020

YICED PAOLA PARGA GALINDO 13 DE NOVIEMBRE DE 2020

JAIRO HERNANDO MALDONADO 13 DE NOVIEMBRE DE 2020

FLORENTINO PORRAS PARDO 13 DE NOVIEMBRE DE 2020

BANCO DE BOGOTA'Y OTROS 13 DE NOVIEMBRE DE 2020

GLORIA LILIANA URIBE RIOS 13 DE NOVIEMBRE DE 2020
ENRIQUE ALONSO PINILLOS
SANDOVAL

LEONARDO ORJUELA CASTRO Y
PARQUE ECOLOGICO CIUDAD
REPTILIA SAS

PROYECTO FUTURO COMANDITA
POR ACCIONES

13 DE NOVIEMBRE DE 2020

13 DE NOVIEMBRE DE 2020

13 DE NOVIEMBRE DE 2020

GUILLERMO QUINTERO NPRIETO Y
OTROS 13 DE NOVIEMBRE DE 2020
PERENCO OIL AND GAS

COLOMBIA LIMITED 13 DE NOVIEMBRE DE 2020

1

108

178

167

122

496

158

143

10 AL 12

187

470

31

7

Melgar, 17 de noviembre de 2020. - Hoy siendo las 8:00 a.m., fijo el presente estado en lugar publico y visible en la Secretaria del Juzgado por el término legal de un (1) dia.
Inhabiles: 14, 15, y 16 de noviembre: por sabado, domingo y festivo. 2

HENRY QUIROGA RODRIGUEZ



SECRETARIO



