JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO MELGAR TOLIMA

ESTADO NUMERO 55

ASUNTOS QUE SE NOTIFICAN POR ESTADO EL DIA DE HOY, DE CONFORMIDAD CON LO ESTATUIDO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P.

CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUAD.	FOLIO
		JUNTA DE VIVIENDA COMUNITARIA COLINA			
VERBAL EJECUTIVO	JOSE ELICER YANZA RAMOS	CAMPESTRE	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	334
SINGULAR	HENRY DIAZ ALVAREZ	HECTOR RAUL DORADO GARCIA GUILLERMO QUINTERO PRIETO Y	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	80
PERTENENCIA	JOSE ANTONIO BUITRAGO	OTROS	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	27
RESTITUCION	BANCOLOMBIA	GRUPO EDS LA MAGDALENA SAS	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	68
RESTITUCION	BANCOLOMBIA	LUCIO HERNAN CADENA MALTE	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	9
REIVINDICATORIO	CONSULTORIA Y ADMINISTRACION LTDA CONSULTAD EN LIQUIDACION	JOSE ANTONIO LOZANO HERNANDEZ Y OTRO	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	24
EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	LIDIA JULIA ALARCON TAUTIVA KROHNE VENEGAS Y CIA LTDA Y	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	123
PERTENENCIA	ISAAC SOTO Y OTROS	OTROS JOSE FERNANDO CARDENAS	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	2	4
EJECUTIVO	ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA	MUÑOZ	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	35
EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA HILDEBRANDO DE JESUS LONDOÑO	JOSE ENRIQUE GUZMAN LUNA	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	123
PERTENENCIA	ARIAS	SONIA RINCON ORTIZ CONSULTORIA Y ADMINISTRACION LIMITAD ACONSULTAD LTDA Y PERSONAS	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	962
PERTENENCIA	ADAN RODRIGUEZ MARTINEZ	INDETERMINADAS CARLOS ARTURO CUBILLOS Y	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	94
PERTENENCIA	JOSE MIGUEL CUBILLOS GARCIA	OTROS	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	4
EJECUTIVO	BANCO DE OCCIDENTE	LUIS EDUARDO OLIVARES LIS	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	

		COOPROPIEDAD CONDOMINIO HACIENDA LA ESTANCIA,			
		CONDOMINIO CAMPESTRE EL			
RESPON CIVIL		REMANSO DE LA ESTANCIA Y			
EXTRACONTRACTUA	ALICIA DEL PILAR CARRILLO HERRERA	ADMINISTRACION Y SEGURIDAD	42.55.40.451.4555.55.2020		400
L ACTAC DE	Y OTRO	GOLD SAS EN LIQUIDACION	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	108
IMP. ACTAS DE	JORGE ENRIQUE MERCHAN ZULUAGA		12 DE NOVIENADOS DE 2020	4	470
ASAMBLEA	Y OTROS	SUMAPAZ ETAPA II	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	178
EJECUTIVO	DANICOLONADIA	VICED DAOLA DADCA CALINDO	12 DE NOVIENADRE DE 2020	1	167
HIPOTECARIO	BANCOLOMBIA OSCAR MAURICIO MARDONADO Y	YICED PAOLA PARGA GALINDO	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	107
DIVISORIO	OTRO	JAIRO HERNANDO MALDONADO	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	122
DIVISORIO	OTNO	JAINO HERINANDO MALDONADO	13 DE NOVIENBRE DE 2020	1	122
EXPROPIACION	ANI	FLORENTINO PORRAS PARDO	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	496
REORGANIZACION					
EMPRESARIAL	DAVID AGUIRRE VALENCIA	BANCO DE BOGOTA Y OTROS	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	158
EJECUTIVO	CORPORACIÓN SOCIAL DE				
HIPOTECARIO	CUNDINAMARCA	GLORIA LILIANA URIBE RIOS	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	143
AUMENTO DE					
CUOTA		ENRIQUE ALONSO PINILLOS			
ALIMENTARIA	MARIA CATALINA MORALES PRIETO	SANDOVAL	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	10 AL 12
		LEONARDO ORJUELA CASTRO Y			
	JOSE AURELIO MORENO SABOGAL Y	PARQUE ECOLOGICO CIUDAD			
VERBAL	OTROS	REPTILIA SAS	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	187
		PROYECTO FUTURO COMANDITA			
EJECUTIVO	FIDUCIARIA COLPATRIA SA	POR ACCIONES	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	470
PERTENENCIA CON					
REC. VERBAL		GUILLERMO QUINTERO NPRIETO			
DECLARATIVO	JOSE DEL CARMEN ORTEGAN ORTEGA		13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	31
		PERENCO OIL AND GAS		_	_
EJECUTIVO	JOSE GENARO SANCHEZ	COLOMBIA LIMITED	13 DE NOVIEMBRE DE 2020	1	7

EJECUTIVO JOSE GENARO SANCHEZ COLOMBIA LIMITED 13 DE NOVIEMBRE DE 2020 1 7

Melgar, 17 de noviembre de 2020. - Hoy siendo las 8:00 a.m., fijo el presente estado en lugar público y visible en la Secretaría del Juzgado por el término legal de un (1) día. Inhabiles: 14, 15, y 16 de noviembre: por sabado, domingo y festivo.

HENRY QUIROGA RODRIGUEZ

SECRETARIO